
２０２０年３月 27 日 

各位 

日鉄パイプライン＆エンジニアリング株式会社 

 

 

新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ－１９）への対応について（その２） 

 

                

 当社では、新型コロナウィルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染急増を踏まえた東京都

等の要請に応じ、3月30日（月）から4月12日（日）までの間、外出自粛要請の出されてい

る東京都、埼玉県、神奈川県、千葉県内の各オフィス勤務者に対して、３月４日付の対応に

加えて、下記の追加対策を講じますので、お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１．在宅勤務を更に推進 

  

２．社外との会議等について  

社外との会議等各種打ち合わせは原則延期するかWEB会議等で実施。 

懇親会等への参加も控える。 

 

 

 

当社は、引き続き、社内外への感染被害抑止と社員（派遣社員、協力会社を含め）の安全

確保を最優先に、状況の変化に応じて、今後も必要な対策を講じて参ります。 

 

関係先の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

   

      

以上 

 

お問い合わせ先 

総務部総務室 080-1420-9688 


